О проведении общероссийского дня

приема граждан
Во исполнение распоряжения губернатора Пермского края от 5 декабря 2017 г. №294-р «О мерах по реализации поручения Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 г. № Пр-936 о проведении в День Конституции Российской Федерации общероссийского дня приема граждан
и Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 г. № 171
«О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан
и организаций»:

1. Провести на территории Чердынского муниципального района в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2018 года общероссийский день приема граждан с 12.00 до 20.00 часов местного времени.

2. Уполномочить главу администрации Рябининского сельского поселения, Гаврилова Виктора Михайловича,  осуществлять личный прием.

3.  Назначить ответственным:

         3.1. за актуализацию информации в электронном справочнике на ресурсе ССТУ.РФ о руководителях, основных должностных лицах, компетенции, почтовых и электронных адресах органов, имеющихся средствах и каналах связи главу администрации Рябининского сельского поселения, Гаврилова Виктора Михайловича;

        3.2. за организацию и проведение ОДПГ в органе местного самоуправления,   за ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ  помощника главы администрации Рябининского сельского поселения, Замятину Татьяну Викторовну;

       3.3. за техническое сопровождение и непосредственное внесение информации в указанный раздел в органе местного самоуправления  помощника главы администрации Рябининского сельского поселения, Замятину Татьяну Викторовну
       4. Контроль за исполнением распоряжения оставить за главой администрации, Гавриловым Виктором Михайловичем.
И.о. главы администрации
Рябининского сельского поселения                                                             Т.В.Замятина
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

_________________                                                                                  № ___________

__________________                                                     № _______________

    30.10.2018

       23